
 

 

UCHWAŁA NR XXII/80/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO 

„CZYSTE ŚRODOWISKO” Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023.40) oraz art. 6l w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2023.1469) – Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega zapis § 1 pkt 2) uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” nr VII/22/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej uchwałą Nr IX/29/2020 

z dnia 12 marca 2020 r., który otrzymuje następujące brzmienie: „2) opłatę ryczałtową dotyczącą właścicieli 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się bez wezwania za rok z góry, w terminie do dnia 15 marca roku, za 

który powstał obowiązek poniesienia tej opłaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 

Środowisko”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Krzysztof Szulborski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 23 października 2023 r.

Poz. 5056


		2023-10-23T10:38:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




